
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

05.12.2024 №A-5622

О результатах Международного творческого конкурса для детей и взрослых "Каникулы – время для 
творчества"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса для детей и взрослых "Каникулы – время для творчества"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
МДОУ 
"Карабулакский 
детский сад

Ишмурзина 
Насима 
Муритовна

Сказка "Сестрица Алёнушка и 
братец Иванушка 1 место РР - 0 

№106071

2 Сторожев 
Артём

Лебедева 
Екатерина 
Николаевна

Рисунок 1 место РР - 0 
№106192

3 Батурина 
София

Ольга 
Васильевна 
Белоусова

Кукла"Соня" 1 место РР - 0 
№106201

4 Мария 
Щербакова

Часовских 
Галина 
Васильевна

"Котик" 2 место РР - 0 
№106216

5 Повх Эмир
Усова 
Татьяна 
Геннадьевна

Море волнуется раз, море волнуется 
два... 1 место РР - 0 

№106323

6
Снигирёва 
Анна 
Алексеевна

Татьяна 
Вячеславовна 
Милейковская

Птица Тукан 1 место РР - 0 
№106475

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 



«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


